
2021年 第11回全道年齢別大会トランポリン競技選手権大会
兼 第13回都道府県対抗トランポリン競技選手権大会出場認定競技会
兼 第９回全日本年齢別トランポリン競技選手権大会出場認定競技会

　大会開催日　2021年10月23日～24日　於：士別市総合体育館

出場認定者

カテゴリ 通過順位 男子 女子

1位 湊谷　幸司 北澤　星來

2位 芳賀　寅之助 杉野　こはる

3位 成田　崇汰 中出　聖菜

1位 塚田　蒼太 湊谷　幸歩

2位 多田　大輝 後藤　実愛

3位 栗山　瑞稀 有野　千穂

1位 駒津　大珂 千葉　更紗

2位 兼平　陽季 中村　美陽

3位 青山　雅哉 石谷　蕾香

1位 楳田　凌玄 吉田　美麗

2位 赤石　泰雅 若山　光莉

3位 権隨　洸矢 千葉　野々杏

1位 河江　公庸

2位 赤塚　洋人

3位 中西　智也

男子 女子

赤石　泰雅 吉田　美麗

河江　公庸 小林　希美

河江　公庸 小林　希美
最高跳躍点賞
（2日間通して）

最高演技点賞
（決勝において）

最高難度点賞
（2日間通して）

特別賞

10才以下

11-12才

13-14才

15-16才

17才以上


